平成 27年 9月 30日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行・仙台銀行共同キャンペーン
「経営統合 3周年記念キャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野学)は、株式会社仙台銀行(本店 仙台市 頭取 鈴木隆) との

経営統合 3周年を記念して、平成 27年 10 月 1日（木）より「経営統合 3周年記念キャンペーン」を実

施いたしますのでお知らせいたします。

「経営統合 3周年記念キャンペーン」は、「3周年記念ご来店感謝デー」、「じもと・じまんキャンペー

ン」の 2部で構成されるキャンペーンとなります。

記

１．3周年記念ご来店感謝デー

（１）実施期間

平成 27年 10 月 1日（木）～平成 27月 10 年 13 日（火）

（２）先着プレゼント

ご来店いただいたお客さまに先着で「じもとホールディングス『オリジナルテトラドロップ』」

をプレゼントいたします。

 内   容

景   品 ・じもとホールディングス「オリジナルテトラドロップ」

プレゼント数 ・先着で 10,000 名様

対 象 取 引
・対象取引はございません。ご来店いただいたお客さますべてにプレゼント

いたします。

２．じもと・じまんキャンペーン

（１）実施期間

平成 27年 10 月 14 日(水)～平成 28年 1月 18日(月)

（２）プレゼント

①先着によるプレゼント

対象となるお取引をいただいたお客さま先着合計 11,300 名様に①被災地の女性が作成した

『編んだもんだら（エコたわし）』もしくは、②『携帯用坊っちゃん石鹸』をプレゼントいた

します。

 内   容

景   品
①「編んだもんだら（エコたわし）」

②「携帯用坊っちゃん石鹸」

プ レ ゼ ン ト 数
①先着で 1,300 名様

②先着で 10,000 名様

本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア．特別金利定期預金｢じもとじまん定期預金｣を10 万円以上新規預け入れ

イ．公共債を 10 万円以上契約

ウ．投資信託(MMF は除く)を 10 万円以上契約

②抽選によるプレゼント

対象となるお取引をいただいたお客さまの中から抽選で、山形県と宮城県の地元食材にこだ

わったスイーツをプレゼントいたします。

 内   容

景   品

「山形県と宮城県の地元食材にこだわったスイーツ」

山形県：「山形の極み プレミアムアイス」

宮城県：「山元いちご農園の食材を使用したスイーツギフト」

対 象 人 数 ・抽選で 1,300 名様

対 象 取 引

下記のお取引をいただいた個人のお客さまが対象となります。

ア．特別金利定期預金｢じもとじまん定期預金｣を10 万円以上新規預け入れ

イ．公共債を 10 万円以上契約

ウ．投資信託(MMF は除く)を 10 万円以上契約

（３）特別金利定期預金「じもとじまん定期預金」

個人のお客さまを対象に、定期預金を 10 万円以上新規預け入れる場合、特別金利を適用す

る定期預金です。

 内   容

ご 利 用

い た だ け る 方
・個人のお客さま

預 入 金 額

10 万円以上の新規預け入れ

※既存の定期預金の満期金等による同額でのお申込みは、本商品の対象外

とさせていただきます。

預 入 期 間 ・1 年

適 用 金 利 ・詳細が決定次第お知らせいたします。

寄 付 に つ い て
・当該預金商品残高の 0.005％を被災地の復興支援金として寄付いたしま

す(お客様のご負担はありません)。

※ キャンペーンの詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル
(0120-32-4415)までお気軽にお問合せ下さい。

以上